1299
Speed Controllers
- 공기압용구동기기의속도제어밸브입니다.
- 미세한유량조절로속도제어가용이합니다.
- SP 타입의경우취부후본체(CASE) 부분이회전되어배관이용이합니다.
- 니켈도금으로표면처리가되어있어내부식성이뛰어납니다.
특징
구 조 도

무기호 : 기본형
D : Driver
주문형식 (모델명)
2 3 6 7 8
제품별 주의사항
사용하기전에필히숙지하시고, 안전상의 주의사항 및 공통 주의사항
을참고하십시오.
유량 제어방향 구분 (Meter-Out/-In)
SPEED CONTROLLERS
1300
SP 유량 그래프
1301
SP
SP1201F-M5-04
SP2201F-01-04S
SP2201F-02-04S
SP1201F-M5-06
SP2201F-01-06S
SP2201F-02-06S
SP3201F-03-06S
SP4201F-04-06S
SP2201F-01-08S
SP2201F-02-08S
SP3201F-03-08S
SP4201F-04-08S
SP2201F-02-10S
SP3201F-03-10S
SP4201F-04-10S
SP3201F-03-12S
SP4201F-04-12S
4
6
8
10
12
10.5
12.5
14.5
17.5
20.5
M5×0.8
R 1/8
R 1/4
M5×0.8
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 3/8
R 1/2
27.1
35.5

03 : R 3/8
04 : R 1/2
주문형식 (모델명)
2 3
제품별 주의사항
사용하기전에필히숙지하시고, 안전상의 주의사항 및 공통 주의사항
을참고하십시오.
SPEED CONTROLLERS
1304
SPE
SPE04-M3
SPE04-M5
SPE06-M5
SPE06-S-01S
SNPE06-S-02S
SPE08-S-01S
SPE08-S-02S
SPE08-M-01S
SPE08-M-02S
SPE08-M-03S
SPE10-M-01S
SPE10-M-02S
SPE10-M-03S
SPE10-L-02S
SPE10-L-03S
SPE10-L-04S
SPE12-L-02S
SPE12-L-03S
SPE12-L-04S
4
6
8
10
10
12
10.3
12.5
14.8
17.5
17.5
20.5
M3X0.5p
M5X0.8p
M5X0.8p
R 1/8
R 1/4
R 1/8
R 1/4
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/4
R 3/8
R 1/2
11.9
11.9

03 : R 3/8
04 : R 1/2
주문형식 (모델명)
2 3
제품별 주의사항
사용하기전에필히숙지하시고, 안전상의 주의사항 및 공통 주의사항
을참고하십시오.
SPEED CONTROLLERS
1306
SPR
SPR04-01S
SPR04-02S
SPR06-01S
SPR06-02S
SPR06-03S
SPR06-04S
SPR08-01S
SPR08-02S
SPR08-03S
SPR08-04S
SPR10-01S
SPR10-02S
SPR10-03S
SPR10-04S
SPR12-02S
SPR12-03S
SPR12-04
4
6
8
10
12
10.5
12.5
14.5
17.5
20.5
R 1/8
R 1/4
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/8
R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/4
R 3/8
R 1/2
15.1
18.4